
Pozvánka na letní soustředění šachového spolku Železné hory 2021 

 
Vážení rodiče a děti, 

 

 

Šachový spolek Železné hory uskuteční opět letní soustředění dětí a mládeže, které se bude 
konat na stejném místě jako loni, Penzion Arnika, Jestřabí v Krkonoších. 

Soustředění se bude konat v termínu od soboty 14.8.2021 do soboty 21.8.2021. Podrobný 
program soustředění je součástí této pozvánky jako příloha číslo 1.  

Cena soustředění bude v přibližně stejné výši jako loni, tj. 2 800 Kč za účastníka. Šachový 
spolek Železné hory přispěje každému účastníku částkou 1 000 Kč. Doplatek 1 800 Kč se bude 
vybírat v den nástupu na místě soustředění. 

Soustředění se uskuteční s respektováním aktuálních epidemicko-hygienických podmínek, 
které budou platné v den nástupu na soustředění. Tyto podmínky rodičům sdělíme týden před 
nástupem na soustředění.  

Denní program bude zahrnovat především pohybovou aktivitu dětí. Šachy v tréninkové a 
soutěžní formě budou tentokrát na programu především v podvečer a večer. 

Rodiče žádáme o zaslání závazné přihlášky na soustředění nejpozději do konce května 2021. 
Závazná přihláška je v příloze číslo 2 této pozvánky. 

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: silar3@seznam.cz.  

 

Případné dotazy Vám budou zodpovězeny na telefonním čísle 774 521 088.  

 

Ing. Lubomír Šilar, vedoucí soustředění 

Chvaletice 14.5.2021 

 

 


